

इण्डिया फिनसेक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : डी-16, प्रथम तल, आईसीआईसीआई बैंक के ऊपर, प्रशांत विहार, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-110085
 सीआईएन: L65923DL1994PLC060827, ई-मेल आईडी: indiafinsec@gmail.com,
 वेबसाइट: www.indiafinsec.com, फोन: 011-47096097
 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु स्टेटइएलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाख में)

क्रम सं.	विवरण	स्टेटइएलोन				समेकित			
		समाप्त तिमाही		समाप्त पूर्व वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त पूर्व वर्ष	
		30 जून, 22 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 22 (लेखापरीक्षित)	30 जून, 21 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 22 (लेखापरीक्षित)	30 जून, 22 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 22 (लेखापरीक्षित)	30 जून, 21 (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 22 (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय (निवल)	7.32	34.97	17.83	86.02	883.56	2433.14		
2.	अवधि हेतु निवल लाभ (कर, अपवादित तथा असाधारण मदों से पूर्व)	7.70	(12.22)	7.42	2.73	109.23	538.15		
3.	अवधि हेतु कर पूर्व निवल लाभ (अपवादित तथा असाधारण मदों के परचात)	7070.00	(12.22)	7.42	2.73	109.23	538.15		
4.	कर परचात अवधि हेतु निवल लाभ (अपवादित तथा असाधारण मदों के परचात)	5.58	(9.14)	5.48	1.42	76.72	404.01		
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ (कर परचात) तथा अन्य व्यापक आय (कर परचात) सहित]	5.58	(9.14)	5.49	1.42	76.72	404.01		
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	2,494.17	2494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17		
7.	आरक्षितियाँ (गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलना पत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर)	1,957.76	1956.35	1956.35	1956.35	3277.16	2755.22		
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक के) (असाधारण मदों से पूर्व एवं बाद)								
	1. बेसिक	0.02	(0.037)	0.02	0.006	0.31	1.62		
	2. डाइव्ल्यूटेड	0.02	(0.037)	0.02	0.006	0.31	1.62		

नोट :
 1. उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट www.indiafinsec.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।
 2. उक्त परिणामों को ऑडिट कर्मियों के समक्ष रखा गया एवं उसकी समीक्षा की गई तथा 5 अगस्त, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।
 3. समेकित परिणामों में अनुबंधी कम्पनी अर्थात आईएफएल हाइसिंग फाइनेंस लिमिटेड के परिणाम शामिल हैं।

कृते इण्डिया फिनसेक लिमिटेड
 ह./-
 गोपाल बंसल
 अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक
 डीआईएन : 01256420

तिथि : 05.08.2021
 स्थान : नई दिल्ली



एडविक कैपिटल लिमिटेड
 CIN: L65100DL1985PLC022505
 4, खसरा नंबर, 143/84, भूतल, विस्तारित लाल डोरा, कंझावला, दिल्ली - 110081,
 फोन नंबर: 011-25952595,
group.com, ईमेल: advikcapital@gmail.com, cs@advikgroup.com

पान तिमाही के लिए अनअकेक्षित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. लाख में)

विवरण	कंसोलिडेटेड			
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
	30-जून-22 अनअकेक्षित	31-मार्च-22 अकेक्षित	30-जून-21 अनअकेक्षित	31-मार्च-22 अकेक्षित
	10,951.09	72.51	4,657.72	4,657.72
	10,827.26	72.62	4,594.43	4,594.43
	123.83	-0.11	63.29	63.29
	92.66	-0.11	47.38	47.38
	92.66	-0.11	47.38	47.38
कुल मूल्य रु. 1 प्रत्येक	2,201.93	458.74	458.74	458.74
आय				
	0.05	0.02	0.10	0.10
	0.05	0.02	0.10	0.10

वित्तीय परिणाम नोट्स:
 टीकरण आवश्यकताएँ विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर वित्तीय उद्घरण है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटों (www.bseindia.com) और group.com) पर उपलब्ध है।

क्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 5 अगस्त, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में लेखा परीक्षकों ने 30 जून 2022 को समाप्त तिमाही के परिणामों का ऑडिट किया है।

कृते एडविक कैपिटल लिमिटेड के लिए
 वीरेंद्र कुमार अग्रवाल
 प्रबंध संचालक
 DIN : 00531255

दक्षिण रेलवे

वैद्युत (सामान्य),
 निर्माण,
 वेनई एगमोर
 निविदा सूचना सं.

ई-एचक्यू-सीएन-एमएस-ईओटी&-2022-23
 दिनांकित 03.08.2022

भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से मुख्य मुख्या वैद्युत अभियंता/सामान्य/निर्माण/दक्षिणी रेलवे, एगमोर, वेनई-600008 द्वारा निम्नलिखित कार्य के लिए ई-निविदा आमंत्रित की जाती है:

कार्य का नाम: एचओजी-कोयंबटूर कोचिंग डिपो की ट्रेनों के परिवर्तन के संबंध में एलएचवी कोच के अनुसंधानार्थ स्टैंडर्ड पिट लाइनों के लिए तीन फेज 750 वी एसी आपूर्ति व्यवस्थाओं का प्रावधान।



इण्डियन

सरफेसी एक्ट 2002 के अधीन

वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं हित प्रवृत्ति के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा SARFAESI अधिनियम की धारा 13 (2) के अन्तर्गत मांग नोटिस जारी किया गया तथा उसके बाद निम्नांकित तथा उसके बाद निम्नांकित विधियों हेतु "जहाँ है जैसा है" बिना किसी दायित्व के जैसा है जो है के आधार पर उक्त अधिनियम की धारा 13(4) में प्राप्त शक्ति का प्रयोग करते हुए ई-नीलामी

क्रम सं.	शाखा का नाम	ऋणी का नाम	आरक्षित मूल्य	(E.M.D.) राशि	संपर्क के लिए शाखा का विवरण
1.	एसएमई दिल्ली रोड सहारनपुर	मैसर्स प्रथम मेटल इंडस्ट्रीज, कार्यालय का पता: ए-25 यूपीएसआईडीसी औद्योगिक क्षेत्र, पिलखनी सहायनपुर। प्रोप. स्वर्गीय श्री अंकुर अग्रवाल पुत्र श्री के. जी. अग्रवाल, उनके कानूनी वारिस श्रीमती पूजा	रु0 1,17,22,860.00 (कर सहित)	रु0 11,72,286.00 (बोली गुणांक रु. 50000)	इंडियन ओवरसीज बैंक एसएमई दिल्ली रोड ब्रांच (2981), ए-8, आवास विकास, दिल्ली रोड, सहायनपुर-247001, यू.पी. ई-मेल- lob2981@lob.in

क्षेत्रीय कार्यालय:
 प्रथम तल, बीएसएनएल कार्यालय के पास, तेजगढ़ी चौराहा,
 051 फोन नं0 0121-2761701, 2761701, 2762124

बिक्री के लिए ई-नीलामी हेतु सार्वजनिक सूचना

वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं हित प्रवृत्ति के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा SARFAESI अधिनियम की धारा 13 (2) के अन्तर्गत मांग नोटिस जारी किया गया तथा उसके बाद निम्नांकित तथा उसके बाद निम्नांकित विधियों हेतु "जहाँ है जैसा है" बिना किसी दायित्व के जैसा है जो है के आधार पर उक्त अधिनियम की धारा 13(4) में प्राप्त शक्ति का प्रयोग करते हुए ई-नीलामी

क्रम सं.	शाखा का नाम	ऋणी का नाम	आरक्षित मूल्य	(E.M.D.) राशि	संपर्क के लिए शाखा का विवरण
1.	एसएमई दिल्ली रोड सहारनपुर	मैसर्स प्रथम मेटल इंडस्ट्रीज, कार्यालय का पता: ए-25 यूपीएसआईडीसी औद्योगिक क्षेत्र, पिलखनी सहायनपुर। प्रोप. स्वर्गीय श्री अंकुर अग्रवाल पुत्र श्री के. जी. अग्रवाल, उनके कानूनी वारिस श्रीमती पूजा	रु0 1,17,22,860.00 (कर सहित)	रु0 11,72,286.00 (बोली गुणांक रु. 50000)	इंडियन ओवरसीज बैंक एसएमई दिल्ली रोड ब्रांच (2981), ए-8, आवास विकास, दिल्ली रोड, सहायनपुर-247001, यू.पी. ई-मेल- lob2981@lob.in

INDIA FINSEC LIMITED

Regd. Office: D-16, First Floor, Above ICICI Bank, Prashant Vihar, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085
CIN: L65923DL1994PLC060827, Website: www.indiafinsec.com, Email: indiafinsec@gmail.com, Phone- 011-47096097

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2022 (IND-AS COMPLIANT)

(Rs. In lacs)

Sr. no	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED	
		Quarter Ended		Previous Year ended	Quarter Ended	Previous Year ended	
		30-Jun-22 (Unaudited)	31-Mar-22 (Audited)	30-Jun-21 (Unaudited)	31-Mar-22 Audited	30-Jun-22 (Unaudited)	31-Mar-22 Audited
1	Total income from operations (net)	7.32	34.97	17.83	86.02	883.56	2,433.14
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and Extraordinary Items)	7.70	(12.22)	7.42	2.73	109.23	538.15
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	7,070.00	(12.22)	7.42	2.73	109.23	538.15
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	5.58	(9.14)	5.49	1.42	76.72	404.01
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	5.58	(9.14)	5.49	1.42	76.72	404.01
6	Paid-Up Equity Share Capital	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	1,957.76	1,956.35	1,956.35	1,956.35	3,277.16	2,755.22
8	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
	Basic:	0.02	(0.037)	0.02	0.006	0.31	1.62
	Diluted:	0.02	(0.037)	0.02	0.006	0.31	1.62

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results is available on the Stock Exchanges websites i.e. (www.bseindia.com) and also available on the Company's Website www.indiafinsec.com.
- The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 5th August, 2022.
- The consolidated results include those of the subsidiary Company viz. IFL Housing Finance Limited.

For India Finsec Limited

Sd/-

Gopal Bansal

Chairman & Managing Director

Date : 05.08.2022

Place : New Delhi

ROSSARI BIOTECH LIMITED

(AN ISO9001:2005 & 14001:2015 Certified Company)

CIN : L24100MH2009PLC194818

Regd. Office : 201 A & B, 2nd Floor, Akurati Corporate Park, L.B.S. Marg,
Next to G. E. Gardens, Kanjurmarg (W) Mumbai - 400 078

T: +91-22-6123 3800 F: +91-22- 25796982 E: info@rossari.com W: www.rossari.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2022

INR in Million

Office of U.P. Cooperative Cane
Unions Federation Ltd.12 Rana Pratap Marg, Lucknow, Uttar Pradesh
Email- gannasangh@yahoo.in Phone- 0522-2207871

E-Tender Notice

E-tender, reference no. 837/ERP Dated 05.08.2022, is invited by M.D., U.P. Cooperative Cane Unions Federation Ltd., Lucknow on behalf of the Commissioner, Cane & Sugar, U.P./ Registrar, Cooperative Cane & Sugar Mill Societies, U.P. from the eligible vendors for BIDS FOR PROVIDING BULK SMS SERVICE.

Bid document/ tender detail is available on <https://etender.up.nic.in> from 08.08.2022 (6.55 PM onwards) to 25.08.2022 (up to 6.55 PM) which can be downloaded from website. Filled documents must be submitted/ uploaded online on the above mentioned website till 25.08.2022 (up to 6:55 PM). Technical bids will be opened on 26.08.2021 at 02:00 PM.

Sd/-
(Shiv Sahay Awasthi)
Managing Director

पत्रांक: 838-39/ERP दिनांक 05.08.2022

JANA SMALL FINANCE BANK

(A Scheduled Commercial Bank)

CIN No. U65923KA2006PLC040028

Regd Office : The Fairway Business Park #10/11/12/12B, Off Dormitur,
Koramangala Inner Ring Road, Next to ECL, Challaghatta, Bengaluru 560071

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

Particulars	₹ in 000s		
	Quarter ended 30-Jun-22 (Audited)	Quarter ended 30-Jun-21 (Unaudited)	Previous year ended 31-Mar-22 (Audited)
Total Income from Operations	85,65,861	71,34,811	3,05,02,983
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,51,138	29,437	54,058
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,51,138	29,437	54,058
Net Profit / (Loss) for the year (after tax) (after exceptional and/or Extraordinary items)	4,51,138	29,437	54,058
Paid up Equity Share Capital	5,25,363	5,07,273	5,14,116
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	1,11,82,737	92,90,943	99,92,874
Networth (Tier I Capital)	1,25,52,922	1,07,13,986	1,13,69,303
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	5,65,09,254	5,46,06,856	4,50,98,320
Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil
Capital Adequacy Ratio (%)	15.13%	15.21%	15.26%
Debt Equity Ratio	4.50	5.10	3.97
Earnings Per Equity Share (face value of ₹ 10 per share)			
1. Basic (₹)	8.76	0.58	1.06
2. Diluted (₹)	8.14	0.55	0.99

Notes:

- The above publication is an extract of the detailed financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above results of the Bank have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 5, 2022.
- Previous period/year figures have been regrouped / reclassified, wherever necessary to conform with the current period/year presentation.
- The full format of financial results are available on Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com

Bengaluru
August 5, 2022For and on behalf of the Board of Directors
Ajay Karwal
Managing Director & Chief Executive Officer